АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Клетского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   25.01.2023 г.   №  6-р

Об  установлении в администрации
Клетского сельского поселения
выходных дней  1 и 2 февраля 2023 года

в связи с 80-летием разгрома советскими

войсками немецко-фашистских войск

в Сталинградской битве

Руководствуясь Постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2023 г. № 32-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 1 и 2 февраля 2023 г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»
1. Установить в администрации Клетского сельского поселения выходные дни 1 и 2 февраля 2023 г.
2. Заместителю главы администрации Клетского сельского поселения Акимовой О.И. составить график дежурств работников на выходные дни 1 и 2 февраля 2023 г.  и ознакомить работников администрации Клетского сельского поселения с настоящим распоряжением (приложение 1).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Клетского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Клетского

сельского поселения                                                                           Г.И. Дементьев

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Клетского сельского поселения

от 25.01.2023 г. № 6

График дежурства работников Администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
с 01 февраля 2023 г. по 02 февраля 2023 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Дата
	Номер контактного телефона

	1
	Акимова Оксана Ивановна
	Заместитель главы администрации
	01.02.2023 г.
	8 904 436 18 04

	2
	Чепурной Александр Геннадьевич
	менеджер
	02.02.2023 г.
	8 902 389 31 93